
Registratienr. 17.026188  DANIELLERaadsbesluit 

*17.026188*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.003365  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 27 juni 2017  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

6 april 2017 

17.026188 

Verordeningen Participatiewet 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.6 april 2017, nr. 17.003365;  

 

gezien het advies van de commissie Samenleving d.d. 20 juni 2017; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 8 lid 1 aanhef sub a en d, 8a lid 1 aanhef sub a, c, d en e, lid 2 sub a 

en b, 6 lid 2, 10b lid 5 en 7 van de Participatiewet.;  

 

besluit: 

 

- de Afstemmingsverordening Participatiewet, Ioaw, Ioaz gemeente Schagen 2017, en de Re- 

  integratieverordening gemeente Schagen 2017, vast te stellen; 

- de Afstemmingsverordening Participatiewet, Ioaw, Ioaz Schagen 2016, de Re-integratieverordening 

   Participatiewet Schagen 2015 II en de Verordening loonkostensubsidie Participatiewet Schagen  

  2016   in te trekken. 

 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 27 juni 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

 

Raadsbesluit 


